

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1675515988078</u> din „16” februarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Consumabilelor de laborator</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33140000-3	Lotul 1. Eprubete PCR	Bucata	100000	0,6775	0,813	67750,00	81300,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33192500-7	Lotul 5. Eprubete	Bucata	20000	0,25	0,30	5000,00	6000,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 9. Virfuri 200μl	Bucata	150000	0,03	0,0396	4950,00	5940,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 10. Periute ginecologice	Bucata	8000	1,14	1,3674	9116,00	10939,20	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 11. Sonde	Bucata	2000	1,40	1,6794	2799,00	3358,80	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 12. Perii „Cervex-Brush,,	Bucata	15000	1,90	2,28	28500,00	34200,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 13. Perii „Cervex-Brush,, combi	Bucata	12000	1,90	2,28	22800,00	27360,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 14. Lame	Bucata	70000	0,21	0,252	14700,00	17640,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33192500-7	Lotul 15. Lamele 24x60 mm	Bucata	30000	0,16	0,192	4800,00	5760,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	

33140000-3	Lotul 18. Lamele	Bucata	12000	0,16	0,192	1920,00	2304,00	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
33140000-3	Lotul 30. Stative din plastic	Bucata	4	36,75	44,10	147,00	176,40	la necesitate în termen de 20 zile de la comanda pe parcursul a.2023	MD32ML000000002251502642	
TOTAL						162482,00	194978,40			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **50 zile**

Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director vânzări și marketing**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**